
Zarządzenie Nr Or.I.0050.14.2021 

Burmistrza Gogolina 

z dnia 21 stycznia 2021 r. 

 

 

w sprawie ogłoszenia naboru na stanowisko Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej               

w Gogolinie  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2018 r.                                           

o pracownikach samorządowych  (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282), art. 122 ust. 1 ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 poz. 1876 i 2369)  oraz § 1 ust. 5 

Zarządzenia  Nr WA.120.1.25.2012 Burmistrza Gogolina z dnia 20 lipca 2012 r. w sprawie 

ustalenia regulaminu naboru, zarządzam co następuje:  

 

§ 1.1.Ogłaszam nabór na stanowisko  Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Gogolinie. 

 2. Treść ogłoszenia o naborze zawarta jest w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. W celu przeprowadzenia naboru powołuję komisję konkursową w składzie : 

1) Krzysztof Reinert – przewodniczący 

2) Iwona Skowronek – członek 

3) Dorota Lubczyk – członek. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Spraw Administracyjnych. 

  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


